

COPIA



MINISTERIO DE
OBRAS PÚBLICAS
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000283

San Salvador, 24 de NOVIEMBRE de 2021

Señores

JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA / MEGA FOODS

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a: Unidad de Administración General y Logística en: Almacén de Suministros del Viceministerio de Transporte

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			SUMINISTRO DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA LAS OFICINAS DEL VMT		\$ 411.68
54901			IVA 13% VER EL DETALLE DEL SUMINISTRO AL REVERSO... Proceso de Libre Gestión 309/2021, Solicitud de Cotización No. 232/2021 "Suministro de Productos de limpieza para las oficinas del VMT" Precios con IVA incluido Crédito 60 días Tiempo de entrega 10 días hábiles después de recibir orden de compra Categoría: Mediana Empresa Garantía de 1 año por defectos de fabricación Lugar de entrega: Almacén de Suministros del Viceministerio de Transporte, ubicado en Carretera Panamericana, Km. 9 Contiguo a la Planta Holcim, Santa Tecla, La Libertad, Administrador de la Orden de Compra: es la Licda. Martha Alicia Melgar Flores, Cargo: Guardalmacén FAE, del Viceministerio de Transporte, Correo martha.melgar@mop.gob.sv Tel		\$ 53.52
			TOTAL		\$ 465.20

wmontano

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA ES DE: CUATRO CIENTOS SESENTA Y CINCO CON 20/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado, en un periodo no mayor de 10 DIAS HABILIS, contados a partir del día hábil siguiente de la fecha de recepción de la presente Orden de Compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA	LINEA DE TRABAJO		
81 FONDO DE ACTIVIDADES ESPECIALES	03 TRANSPORTE		
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	Ficha Presupuestaria	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-81-03-21-2	504	UAGL-VMT-082/2021	
OBSERVACIONES:			

F.

ING. SAUL ANTONIO CASTELAR CONTRERAS
VICEMINISTRO DE TRANSPORTE



F.

Continuación orden de Compra No. 283/2021

ITEM	ESPECIFICO	CANT.	UNIDAD DE MEDIDA	OBRA BIEN O SERVICIO SOLICITADO	ESPECIFICACIONES TECNICAS	ESPECIFICACIONES SEGÚN OFERTA	PRECIO UNITARIO S/IVA	PRECIO TOTAL S/IVA
3	54107	40	Paquete	Bolsa plástica para basura mediana	Medidas aproximadas de 24"x 32" (paquete de 10 unidades)	Bolsa plástica para basura Mediana 24x32" Paq. 10 Unidades	\$ 0.65	\$ 26.00
4	54107	40	Paquete	Bolsa plástica para basura pequeña	Medidas aproximadas de 19"x 27" (paquete de 10 unidades)	Bolsa plástica para basura pequeña 19x27" Paq. 10 Unidades	\$ 0.39	\$ 15.60
5	54107	150	Libra	Detergente en polvo		Detergente en polvo marca Maxxi Expuma en presentación de 500 Gramos	\$ 0.65	\$ 97.50
11	54107	30	Unidad	Mascón fibra verde / Esponja		Mascón fibra verde / Esponja	\$ 0.18	\$ 5.40
12	54107	30	Unidad	Jabón lavaplatos en tarro 425 gramos		Jabón lavaplatos en tarro 425 gramos Marca Zagás	\$ 0.68	\$ 20.40
16	54107	20	Unidad	Escoba Plástica		Escoba Plástica	\$ 1.39	\$ 27.80
17	54107	15	Unidad	Pala plástica mango largo		Pala plástica mango largo	\$ 1.09	\$ 16.35
20	54107	30	Paquete	Bolsa plástica medio jardín roja	Medidas aproximadas de 24"x 32" (paquete de 10 unidades)	Bolsa plástica medio jardín 24x32" Paq. De 10 Unidades	\$ 0.65	\$ 19.50
21	54107	30	Pliego	Lija para agua granito 150		Lija para agua granito 150 marca Norton	\$ 0.34	\$ 10.20
22	54107	15	Bote	Aceite rojo para muebles		Aceite rojo para muebles de 8 onzas marca Ainsa	\$ 2.04	\$ 30.60
23	54104	50	Unidad	Trapeador de toalla		Trapeador de toalla	\$ 1.10	\$ 55.00
25	54107	12	Unidad	Limpiador de muebles en spray		Limpiador de muebles en spray bote de 378 ML marca Pledge	\$ 6.04	\$ 72.48
26	54107	15	Unidad	Atomizador plástico	De ½ litro	Atomizador plástico de 1/2 litro	\$ 0.99	\$ 14.85
MONTO SIN IVA								\$ 411.68
54901 IVA 13%								\$ 53.52
TOTAL GENERAL CON IVA INCLUIDO								\$ 465.20